presa para prestação de serviços necessários à complementação da
obra de construção do edifício-sede da Procuradoria da República no
Piauí, e ADJUDICOU o objeto do certame à empresa declarada
vencedora R MELO CONSTRUTORA LTDA (CNPJ nº
01.857.346/0001-73) pelo preço global de R$ 680.500,32 (seiscentos
e oitenta mil, quinhentos reais e trinta e dois centavos).

JULIA VALÉRIA GONÇALVES DIÔGO
Presidente da Comissão

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Procuradoria da República no Rio Grande do Norte, por
intermédio de seu Coordenador de Administração, intima a empresa

[...]

União, por intermédio da PROCURADORIA DA RE-
PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e empresa MASER
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EPP; Objeto: Aquisição de equi-
pamentos novos de informática para a Procuradoria da República em
São Paulo- Garantia.; Processo: 1.34.001.005512/2013-41; Preço: R$
1.680,00 (Um mil, seiscentos e oitenta reais), valor total; Vigência: de
05/09/2014 a 4/09/2015( final da garantia) ; Categoria Econômica:
44.90.52.35; Empenho: 2013NE002516 de 13/12/2013; Data e As-
sinaturas: 20/10/2014 - Renata Porto Adri pela Contratante, Lorena
Madeira Abreu Costa pela Contratada.

[...]

rias personalizadas para o ano de exercício 2015, com inclusão de
serviços de layout, diagramação. Arte final e impressão destinados à
Procuradoria da República no Estado de São Paulo; Vigência: 90 dias
após o recebimento definitivo dos serviços; Preço: Valor total global
de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais ) ; Categorias eco-
nômicas: 3.33.90.30.16 e 3.33.90.39.63; Nota Empenho:
2014NE002072 de 11/11/2014; Data e Assinaturas: 09/12/2014 - Re-
nata Porto Adri pela Contratante e Antônio Fernando dos Santos
Sepúlveda, pela Contratada.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

[...]

alteração da Cláusula Quinta - Preço, do Contrato Originário;
Processos: 1.34.001.001239/2012-03 e 1.34.001.003032/2013-46;
Cláusula 1º- Objeto: Aumento do risco de vida de 18% para 30%
conforme Portaria MTE nº 1885/13; A partir de 03 de dezembro de
2013 pagará o valor global anual de R$ 222.362,04 ( duzentos e vinte
e dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e quatro centavos) e a

partir de 01 de janeiro de 2014 o valor global anual de R$ 241.481,76
( duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e
setenta e seis centavos) em razão do advento de Convenção Coletiva
de Trabalho de 2014; Prazo de Vigência: 01/11/2013 a
31/10/2014;Data e Assinaturas: 28/11/2014 - Renata Porto Adri pela
Contratante, Geraldo de Moraes Lima pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA

[...]

na especificação do edital Processo Administrativo nº.
1.36.000.001110/2014-94, foi HOLOGADA e ADJUDICADO seu
objeto, nos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, à em-
presa LL CONSTRUTORA LTDA - EPP, CNPJ.: 05.090.305/0001-
55, vencedora do certame com a melhor proposta, no valor de R$
5.980.585,63 (cinco milhões, novecentos e oitenta mil, quinhentos e
oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos).

GEORGETE CARDOSO PEREIRA MAIA
Secretária

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 10/2014

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão